
自

至

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申し込みに係る価格である。

　　　決定業者　　

担当課 財務部　管財課

履行期間
令和7年8月1日

令和10年7月31日

入札業者及び入札結果閲覧表

件　　　名 自動販売機の設置事業者の決定　一般競争入札（グループ１）

入札日時 令和７年７月３日（木）　午後１時３０分

入札者名
入　札
保証金

第１回目金額 第２回目金額 第1回目見積金額 第2回目見積金額 備考

1．㈱安東商会 辞退

2．コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ ¥296,000 ¥50,000 落札

　

履行場所 大分市役所本庁舎地下１階フリースペース　外９か所

大分県大分市大分流通業務団地１－４－１
コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディング大分支店
支店長　稲益　一生

　　　決定金額　　  ￥５５，０００．－　　（月額）



自

至

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申し込みに係る価格である。

　　　決定業者　　

大分県大分市大分流通業務団地１－４－１
コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディング大分支店
支店長　稲益　一生

　　　決定金額　　  ￥５５，０００．－　　（月額）

　

落札2．コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ ¥300,000 ¥50,000

備考

1．㈱安東商会 辞退

入札者名
入　札
保証金

第１回目金額 第２回目金額 第1回目見積金額 第2回目見積金額

件　　　名 自動販売機の設置事業者の決定　一般競争入札（グループ２）

履行場所 大分市役所本庁舎地下１階フリースペース　外９か所

入札日時 令和７年７月３日（木）　午後２時００分

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課 財務部　管財課

履行期間
令和7年8月1日

令和10年7月31日



自

至

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申し込みに係る価格である。

　　　決定業者　　

大分県大分市大分流通業務団地１－４－１
コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディング大分支店
支店長　稲益　一生

　　　決定金額　　  ￥５５，０００．－　　（月額）

　

落札2．コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ ¥300,000 ¥50,000

備考

1．㈱安東商会 辞退

入札者名
入　札
保証金

第１回目金額 第２回目金額 第1回目見積金額 第2回目見積金額

件　　　名 自動販売機の設置事業者の決定　一般競争入札（グループ３）

履行場所 東部清掃事業所１階　外９か所

入札日時 令和７年７月３日（木）　午後２時３０分

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課 財務部　管財課

履行期間
令和7年8月1日

令和10年7月31日



自

至

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申し込みに係る価格である。

　　　決定業者　　

大分県大分市大分流通業務団地１－４－１
コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディング大分支店
支店長　稲益　一生

　　　決定金額　　  ￥４８，０００．－　　（月額）

　

落札2．コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ ¥300,000 ¥45,000

備考

1．㈱安東商会 辞退

入札者名
入　札
保証金

第１回目金額 第２回目金額 第1回目見積金額 第2回目見積金額

件　　　名 自動販売機の設置事業者の決定　一般競争入札（グループ４）

履行場所 大南支所１階　外８か所

入札日時 令和７年７月３日（木）　午後３時００分

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課 財務部　管財課

履行期間
令和7年8月1日

令和10年7月31日



自

至

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申し込みに係る価格である。

　　　決定業者　　

大分県大分市大分流通業務団地１－４－１
コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社
ベンディング大分支店
支店長　稲益　一生

　　　決定金額　　  ￥３５，０００．－　　（月額）

　

落札2．コカ・コーラボトラーズジャパン㈱ ¥300,000 ¥35,000

備考

1．㈱安東商会 辞退

入札者名
入　札
保証金

第１回目金額 第２回目金額 第1回目見積金額 第2回目見積金額

件　　　名 自動販売機の設置事業者の決定　一般競争入札（グループ５）

履行場所 東消防署 松岡出張所　外６か所

入札日時 令和７年７月３日（木）　午後３時３０分

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課 財務部　管財課

履行期間
令和7年8月1日

令和10年7月31日



自

至

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申し込みに係る価格である。

　　　決定業者　　
大分市大字津守２４６番地の５
株式会社シーアール
代表取締役　皆光　日出男

　　　決定金額　　  ￥２２，０００．－　　（月額）

　

落札2．㈱シーアール ¥100,000 ¥20,000

備考

1．㈱安東商会 辞退

入札者名
入　札
保証金

第１回目金額 第２回目金額 第1回目見積金額 第2回目見積金額

件　　　名 自動販売機の設置事業者の決定　一般競争入札（グループ６）

履行場所 大南支所１階　外２か所

入札日時 令和７年７月３日（木）　午後４時００分

入札業者及び入札結果閲覧表

担当課 財務部　管財課

履行期間
令和7年8月1日

令和10年7月31日


